
                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                               Χρυσό,    30 -03-2022 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ                             Αριθμ. Πρωτ.:    2487 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr      
 www.edemocracy-empapas.gr 

     Θέμα: «Παύση άσκησης καθηκόντων αναπληρωτή Προϊσταμένου»  
  

                               Α Π Ο Φ Α Σ Η   132/2022 
Ο Δήμαρχος του Δήμου Εμμανουήλ Παππά 

 
              Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010  «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-
2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».  

3. Την υπ’ αριθμ.358/6185/28-08-2020 προγενέστερη απόφαση 
Δημάρχου με την οποία έγινε ο ορισμός των αναπληρωτών 
Προϊσταμένων. 

4. Το γεγονός ότι ο υπάλληλος μας ΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧΧΧ του ΧΧΧΧΧΧ του 
κλάδου ΤΕ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ με βαθμό Γ΄ Αναπληρωτής Προϊστάμενος 
του Τμήματος ΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ  ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ 
ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ. 

5. Τις υπηρεσιακές ανάγκες και την εύρυθμη λειτουργία της 
υπηρεσίας.  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

     Την παύση της άσκησης καθηκόντων  αναπληρωτή Προϊσταμένου 
του Τμήματος ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ στον υπάλληλό  μας ΧΧΧΧΧΧ 
ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ του ΧΧΧΧΧΧΧ του κλάδου  ΤΕ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ με 
βαθμό Γ΄ από 01/04/2022 για τους λόγους οι οποίοι αναφέρονται αναλυτικά 
στο ιστορικό της υπόθεσης. 
     Από την ανωτέρω ημερομηνία δεν θα καταβάλλεται πλέον στον εν λόγω 
υπάλληλό μας το επίδομα θέσης ευθύνης. 
 
Κοινοποίηση: 
-Οικονομική Υπηρεσία 
-Δ/νση ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ                                       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ 
-Ενδιαφερόμενο υπάλληλο                                  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 

 

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: 64ΣΓΩΡΩ-ΙΗ0


		2022-04-01T13:34:36+0300
	Athens




